Studii avansate de informatici aplicati (in limba englezi), Master, invitimant cu frecventi (IF), an 1

Semestrul I 2025-2026 (2025-09-29 - 2026-02-22)

Luni

Marti

Miercuri

Joi

Vineri

08:00

08:00]

09:00)

09:00]

10:00]

10:00]

11:00

11:00

12:00)

12:00]

13:00)

13:00

14:00)

14:00]

15:00

(GmFT1005 Ethics and
iprofessional deontology
(2025-2026) |id 48762]

HmHT1005 Etica si
[deontologie profesionala
(2025-2026) [id 47158]

HmQA1006 Etici si
[deontologie profesionala
(2025-2026) [id 47315]

I[HmFT1004 Etica si
[deontologie profesionala
(2025-2026) [id 48021]

[HmOT1004 Etica si
[deontologie profesionala
(2025-2026) [id 48034]

HmLT1005 Etica si
[deontologie profesionala
(2025-2026) [id 48634]

[HmUT1003 Etica si

pr li
(2025-2026) [id 51103]

\IGmEU1005 Etica si
deontologie profesionala
(2025-2026) [id 51076]

S. 1

Orar:Validat

Stat Functii:NB
[Roman Regis Mafteiu

M223 Complex M|

15:00

17:00)

16:00|GmFA1003 Matematici C

computationale (2025-
2026) [id 48760]

1S. 1

Orar:Validat

\Stat Functii:PO

Mot Ghiocel

M211 Complex M

IGmFU1004 Retele
neuronale (2025-2026)
[id 48761]

S. 1

Orar:Validat

Stat Functii:NB

Beiu Valeriu

C

IGmFA1001 Analiza C

matematica (2025-2026)

M211 Complex M|lid 48759]

18:00)

IGmFU1004 Retele
neuronale (2025-2026)
[id 48761]

Sgr: 1

Orar:Validat

\Stat Functii:NB

Beiu Valeriu

M112 Complex M|

S. 1

L Orar:Validat

|Stat Functii:PO
Nadaban Sorin Florin

GmFA1002 Optimizare (|

M211 Complex M

lavansata a datelor (2025-
2026) [id 48758]

1S. 1

Orar:Validat

\Stat Functii:NB

INagy Mariana

M211 Complex M|

16:00

17:00

IGmFA1001 Analiza L
lavansati a datelor (2025-
2026) [id 48758]

\Sgr: 1

19:00}

IGmFA1003 Matematici

L|GmFA1002 Optimizare

putat le (2025-
2026) [id 48760]
Sgr: 1
Orar:Validat
Stat Functii:PO
Mot Ghiocel

M112 Complex M|

icdl (2025-2026)
[id 48759]
Gr. 1
Orar:Validat
\Stat Functii:PO
Sida Lavinia Elisabeta

M211 Complex M

S|Orar:Validat
Stat Functii:NB
agy Mariana
M112 Complex M|

18:00

19:00)




